
Fiche Horaire
Ligne : 508 - ARBOIS - POLIGNY - CHAMPAGNOLE

A = Toute l'année Transporteur : 

V= Petites vacances ARBOIS TOURISME AUTOCARS

E=Vacances Eté ROUTE DE DOLE 

S=Période Scolaire 39600 ARBOIS

Tel. : 03-84-66-09-35

www.arboistourisme.com

Itinéraires A508-01 A508-02 A508-07 A508-03 A508-04 A508-06 A508-05 A508-07

Fonctionnement S S S S S S V+E

Services 1 3 13 5 7 11 9 13

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- -m------ --m----- lm-jv--- ----v--- lm-j---- -m------

ARBOIS La Foule Abribus 06:57

ARBOIS LEP 17:35*

POLIGNY Collège 16:35

POLIGNY Charmilles 06:52

POLIGNY Le Vigneron 06:54

POLIGNY Place des Déportés 06:57 08:45 12:05 16:40 17:45 17:45 08:45

VAUX-SUR-POLIGNY Place 07:02 08:50 12:10 08:50

MONTROND Mairie 07:12 07:15 12:35 16:55 17:55 17:55

MONTROND Hôtel/Poste 07:13 07:16 09:01 12:36 16:56 18:01 18:01 09:01

ARDON Mairie/Ancienne Ecole 07:23

ARDON Gratteroche-Point P 07:25 09:07 12:40 17:00 18:05 18:05 09:07

VANNOZ Lavoir 07:33

CHAMPAGNOLE Place Prost Chalet 07:37 09:15 12:45 09:15

CHAMPAGNOLE Gare S.N.C.F. 17:02 18:10 18:10

CHAMPAGNOLE Lycée P. E. Victor 07:22 07:43

CHAMPAGNOLE Collège Louataux 07:47

CHAMPAGNOLE Place Prost Chalet 07:27 17:05 18:15 18:15

* mis en place d'un petit car au départ d'Arbois pour Poligny Changement de car à Poligny pour Champagnole

Renvois : A

Itinéraires R508-02 R508-01 R508-06 R508-03 R508-04 R508-05 R508-06

Fonctionnement S S S S S S V+E

Services 2 4 12 6 8 10 12

Point d'arrêt l------- lmmjv--- -m------ --m----- lm-jv--- lm-jv--- -m------

CHAMPAGNOLE Place Prost Chalet 07:27 11:45 12:45 17:05 17:45

CHAMPAGNOLE Gare S.N.C.F. 06:50 11:45

CHAMPAGNOLE Collège Louataux 12:50 17:10

CHAMPAGNOLE Lycée P. E. Victor 12:55 17:55

VANNOZ Lavoir 13:00 17:20 18:05

ARDON Gratteroche-Point P 06:55 07:35 11:47 13:05 17:25 18:10 11:47

ARDON Mairie/Ancienne Ecole 13:10 17:30 18:15

MONTROND Hôtel/Poste 07:05 07:41 11:51 13:14 17:39 18:19 11:51

MONTROND Mairie 07:42 13:15 17:40 18:20

VAUX-SUR-POLIGNY Place 12:00 13:25 18:28 12:00

POLIGNY Place des Déportés 07:20 07:52 12:05 13:35 18:30

POLIGNY Collège 07:55 12:05

ARBOIS LEP 07:30

ARBOIS La Foule Abribus 13:45 18:40

Renvois

A - CHAMPA SNCF Uniquement le lundi

Applicable à compter du 20/09/2013

http://www.arboistourisme.com/

